PREF£ITüRAMUN(gJA^|ACABAL.
Proc. n»; j
Rubrica;

!@KBir/eig

% MAS/.,CJ;T4,>j:j
ili r.-.-.*.-;ig

»'J
.oi

Msjí
EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-49/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-49/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RENATO
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.978,62 (dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais e
sessenta e dois centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e o CONTRATADO o Sr. RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

1^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. '^ 0/0^ /2021

Nome:

PREi;EiTyRÃ: I
caRua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
99

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação; 31/03/2021Página 11

Código idenUricodon
Od38ad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9n443274213496408IOcca02â8346bB8
9e313bll57fb52ca315íeb34d0581cce67455a32697labrae9r48572d87e30c

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.995,90
(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e
noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretaria de Educação;

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-49/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-49/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RENATO
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE; Contrato dc

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.978,62
{dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e sessenta
e dois centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor. Bacabal (MA),
30 de março de 2021.

Poder

Secretaria de Educação;

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Produtora. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNIÜPA^EÊACASAL ● MA
Fls.n9:

Proc. Inl jdJCkliCódigo identificador;
0daaad73ebc95d6cdab7nf4b42n9eb9n447)(^^4ü8U;iccàl
9e313bÍlõ7fb52ca315eeb34d058lcce67455a32697labrJê5nílSE

â4GbS3

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-52/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-52/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento, OBJETO; Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR;
RS 19.992,75 (dezenove mil e novecentos e noventa  e dois
reais e setenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;
12,361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES -
Produtora. Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

Código identificiidor:
0daaad7r)ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742131964O81Occa02aB:i4BbB8
9e313bll57fbS2ca3l3«eb34d0581cce67455a326971abDe9f4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-50/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-50/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RITA
SOUSA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.864,30 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos).
DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo,
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. RITA SOUSA COSTA - Produtora.

Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

Código idontificadun
Odaaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9obUfl4432742i:i4964üaiOcca02aa346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-53/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,“ 110101-53/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,25
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte e

código identillcador;
0daaad75ebc9SdecdBb713f4b42119eb9n 4432742134964081l}cca02a8346b88
9e3t3bnS7rbS2ca315a«b34d0581cc«67455a32e971abr3e9r4B572dB7a30i:

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder
Executivo; 02.04 Secretaria de Educação;

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-51/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-51/2021. CHAMADA
PÜBLICA n.® 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RUTE
ERICA ARAÚJO DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

Prefeituro Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvi-w.bacabal.ma.gov.br/dianooficial/1024
Edição no n’BAC20210331

''rfEífURAMUN/Cj
fis.n9; V . .

EXTRATO OE CONTTiATO NT 11010I-55/J021 ^

‘●●iHiA

N» lli.

CAaAE-MA

DIAFiU) OFICIAL DA l NIAO-seçio 3 ISSN 1677-706S

EXTRATO OE CONTRATO N« UOIOI AA/2021

EXTIWO VO CONTRATO 110101 S5/2021 CP n? 001/2021. PARTIS: SCCKÍTARIA
W.JNiCIPAL DL EOUCDICÍO t>t EACASAl/MA c VALTtP VIEIRA DA SiLVA. 08ICTO
-'■I I VC.irtllto dc Oíncios Alinieoluios (IR AgnCllIUKA ÍA(d l*d' parA AllrAUlldçio E(COIA'.

RS 19<ldS.2S DATA Hí AS5INA1URA W/lH/2021. PRA20 dj ascnSIuM Rtc
^●^’/2Ü21 TONICR Dt' «fCliRSUS 02 tW ● Sm.ícIS il d" l(l(Ka5ll), 12 1'il 0012 2021 -

WRIrflal <1d CodMJfno SIGNATÁRIOS'. . 'uterrçAü da Merenda Escolar, .T.3W.30 00

tXTRAIO DO CONTRATO n s IlülOl-AA/2021. CP R' 001/2021. PARTES: SECRUAHIA
MUNICiPAI DE FDUCAÇiO OE BACA8AL/MA e PATRÍCIA RODRIGUES MENDES 08IFT0
Pcirfifcmienlc' Qs GdAplnlí. AitrridAliciOS da Agric.jltura Tamihar pard Alii'i'ín(açlo Esojlai
VAlOR RS IS.SSS.IT DATA 01 ASSiNAIURA 30/02/2021. PRA20 da assKialoa ate
31/12/2021 PONTES DE RECURSOS. 02.0A - Secretaria .le Edui«.io. 12 3610012.202)
Marutençao da Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ■ Material de Consumu SIGNATARiOs.
ROSILOA ALVES DOS SANTOS Seifetlne Mumciuai de EducasSo. ” PATSiciA RODHIGUL.S
MENDES - Prodmora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N> 110101.AS/302I

;-..)SILÜA AivCS DOS SANTOS Secretaiia Muisxmal dc EducaiSn, e VAI.TER VIEIRA DA SIIVA
Produtor. McaMI (MA), 3U/03/2022.

EXTRATO DE CONTRATEI N» 110101-56/2021

(■'RATO DO CONTRATO P' 111110156/2021 CP n’ 001/2021 PARTES Síf.RFTARIA
AtUNiCiPAt OE EDUCACAü de QACABAL/MA e ASSOsCIAÇAO DOS AGRICULTORES DO
WAixAo MAIINUA lotnecimetito de Ocfseros Alimeislxios r|a ARnculTura lannliar para
AlirvcntaiSo Escolar VALOR RS 23bA50,ü0 DATA DE ASSINATURA. 3U/03/2021, PRA20. da
,istir..iu,ra até 31/12/2021 EONIFS 06 RECURSOS 02 04 'Setretaria de FdcKusád.
12 361 0012.2023 - WalwTenVit» da Merenda Evc-lar; 3.3.90.30 00 Materi.cl tfe Cdniumo
sionatAriOS. ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Secretoiia Municipal de EducacHo. e
●■.SSOSClACiO DOS ACRICUITORES 00 0AIXÍP M.tTlNHA  . Prnduldca Batadal |MA(,
fi’/nl/2021.

EXTRATO DO CONTRATO rv« 110101-15/2021 CP n e 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCACAO DE BACABAl/MA c PAULO OA CONCEIÇAü SILVA. Eprnecenemv
de Gêneros Alirpenticios da Agricultura Fansii.ar ccar.s Alrnieritacio Escolar VAiOR: RS
19981,40. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20 da aivnalura ate 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS: 02 04 Scctelaria dc Educaçlo. 12.3610012 2023 - Manulcriçio da
Merenda Escdal. 3.3 90.30.00 Matenal dc Consumo SIGNATAriOS: ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Mun-ciwl de EduCâ(3e, e PAULO DA CONCEIÇÍO SILVA Produtor
Bacabal IMA), 30,'03/202L PREFEITURA MUNICIPAL OE BALSAS

retificacAo
EXTRATO DE CONTRAIO N« 110101-46/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n9 IlDlOl-46/2021 CP n.» 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCACAO DE BACABAl/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA OBJETO
Fornecimenta de Gêneros AFicrsenTícios da A3r<ultura TamiLâr para Alimentaçáo Escolar
VAIOR- RS 19956,40 DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021 PRAZO da assinslura al»
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de Educaçúo, 12 3»; 0012 2023
Manutenção da Merenda Escolar; 3 3.90.30 00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSitDA AlVES DOS SANTOS Secretária MumcJpal de Edticecáo RAIMUNEXI NASCIMENTO
SILVA - Produtor. BacaUl (MA), 30/03/2021

No Av.so de RetiFicufáu do Coniraro n' 283/2021 Semed PubliçucSo no Diano
Ol-cial da Umáo, nv lis. 22 de Junno de 2021. padina Pds Onde tu le; PRLGÁÜ
PRESENCIAL: leia se. PRECAO ELETRCniCO Município de Bulsas/MA Balsas . MA, 22 dc

ini'o d< 70?1. A'** Marui Cab'dl B«rrundci/^r«:siJc'«l«r
PREFEITURA MUNIGPAI DC BCRNARDO DO MCARIM

AVISO 0€ ilCITAÇAO
TÔMAOA 01 PfteÇOi N* t/2021

0 MuNKJPK) DF AFKNAROO OC VFAAiM, F^Tdfti do ád
Murxipet) Aar^limltri^So t Firai>cav (ornd públ<0 qu« faré

' . UsJo na mtAJa^dídn Uimadí Qç SAW UGAi- v**i ●
OBlETO comrMac^ de emp<e^â r^'i è ptesr«<io o# vervKOi de

de Mi'd<a% Socttis. de d 3 BTnicitjra Munktpii^ Jo t«r>i8rdo cki
K'ir'>rrr/MA telatirãs ao pe^rddo da do«e ^<<1^.. de a<ordo co^ o e$tAbe>ece a
SÓ6« dc 21 dc lunhv de 1993 Ab^PIUFlA. H de >ulho de 2021 as Oi.iO hOM» TIPO Oi
L UTACÁO Menor Pre^o AtGlM? 01 EX£CLí<;AO Fmotetlada pof preço O edtUI e

ane«cp$ eslão d dispos>çao dds rntete5$adc>i, na SA<a da Central de lotocid.
r>c> endereço Av. Manuel Maiias. i/fi ● Cemro ● Bernardo do Mearim/MA, de 2^ « b* letra.
i>) norarto da« DSOOhs as 12 00h« in^o^maçBes complementarei, no endereço aemo ou
vKi' ccIpmtmÇl^ovna'* com., onde p^e<td ^r conwitados ou oOtidos
,' ●amence. EsJarecpmertos jd>cionai). no

PV>rr\ardo do Mearvn MA 17 de ;unho Jc 7021
ROOAICÜ PAZ SANTOS

Socrctati'; Murw'noa' Olanejamati*.). AdmirnStra^to e Fwianpi

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPí

gJCTRATO Ot CONTRATO N« U010i>48/2021

ÍXTRATO DO CONTRATO HO 101 «48/2021 CP n.» 001/2021. PARTESr 5EC86TAfliA
MUNICIPAL OE FOUCAíiO Dt ÔACABAl/MA o. RAIMUNDO RlQtlRO SOUSA OtIFrO
Fornecimento <íe Gêneros A'imeni<»cs da A^Kultura* Fjru'«»» paa Alimentação Escolar
VALOR RS 19 982,39. DATA Oi ASSINATURA: 30/03/2021 PM20 da rHa.n/tütu ut-
31/12/202! «ONTtS Dt RtC URSOS; 02 OA ● $ee'etar;a de tdiKaçàc. 12 3610012 2C 2 3
Marutençlo ca Merendi Escolar; S.3 90 30.00 ● Matenai de Consumo SIGNATÁRIOS.
ftOSiiDA ALVES ÜOS SANTOS - Setretana Murvc,pai de fdueaçâo. e RAIMUNDO RiBCiBO
SOUSA ● Produtor. BacaDal (MA). 30/03/2021,

CirTRATO DF CONTRATO N* UCil01*49/2021

EXTRATO 50 CO-NTRATO n* 11010149/2021. CP n ● Wl/20/1 PARTES StCRETAR^A
MUNICIPAL DE EOOCAÇÁO OE BACABAl/MA e BENATO BORGtS Df OlfVfiRA OBIFTO
Forneomenco d« Gêneros Alimentkios da A^icuhjra Farr>< lor paro AJirrentaç8d EMOiar do
Mur^ç/pKi de Bacadal MA. VAtOR' RS 19 978,62. OA^^A OE ASSINATURA. 30/03/2021
PRAZO: A partir da assrnaíyra ale 3l/J2/2021. fONTFS OE RECURSOS 02 Oí « S«tetar ●» de
Educação, 12.3610012 2023 - ManulençAo da Meter>ca Escolar. 3 3 90 30 00 ● -Matenal ae
Consumo StONATARIOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secrel^&rta Munic oal de Educas So.
e RENATO 30RGES OE OUVEiRA - Produlo' Bacabol IMA), 3C,'03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010 l-U/7021

EXTRAIO DE TERMO ADITIVO

SLCifiNDO URMÜ ADITIVO AO CONTRATO V> OOS/2015 PARTES PREFEITURA MJNlCfPAl
fj- BOA VISTA 00 GUBUPI. E D£ OUTRO LAÕC A EMPRESA TEBRAPtAM CONST. COM
r SlRlB RCPRES r SERVIÇOS iTOA. CNPI M 0! 612.331/000MS OBKTO 9ioroi»r por

120 (cento e v.nte) dia^ pertodo de 04 OS 2021 a 01 09 2021 O contraio nt 006/201$,
içmade de Preço 0OS/201S OBJETIVANDO a p'eTtaç2c de -«erNiçcn oe Pavirrentaçáo em
^.«H}ve'e e Oerjacem Urt>ana na {RUA 00 ARAnRANGA. RUA NOSSA SENHORA Ot
NA2ARC, RUA lOAO LISBOA. fiUA EPltACO CAítlElRA; RUA NAS DA COSTA. RUA DA
Tf IMA: RUA 2 DF MARÇO E RUA OlfVfiRA 00 VAlEJ « Ccnaên» n* 800450 MOR. no
m i-i elpK) de Bca Vc^la do Gurupr/MA AMPARO I.EOAI' Art S7. lr*o» II Oi lei Federal N*
B b<v,^93 « suas al?o'açôcs wlefNe*re< BOA ViSTA 00 GURUPI/MA. 04 do ma< « 2021
A'VSATURA: DMonre Og«niirles de M Olrvena, PrefeMa Munic mI «. Sr Jc8o kn« Peneira
d* Tjmos Junior Representanie legal

EXTRATO DO CONTRATO nT llOJCi-50/7021, CP n» Ú0i.'202í PARTes SECRFIARU»
MUNJCIPAj. Of FOÜCACÁO OE BAGABAl/VA e RUA SOUSA CUSTA OeíETO lorn«imen?r
de Gêneros Ar,fnent<«os tfa AgrKutiu'a Farmiiar para AHrT'eruação Escolar do Munklpio 0^'
BacatiaJ MA VALOR RS 19864.30. DATA 0€ ASSINATURA' 30/01/2021. PRAZO A parltr da
avrnatura ate 31/12/7021 FONTES DE RECURSOS 02 04 Secreldt»a de Educação.
12 361-0012 20Z3 Manuer-Ção da Merenda Escdtar. 3 390 30 CC ● Malcnal de Corrsurro
SH3NATARIOS ROSllOA AivES DOS SANTOS - Secretaria Murvicipat .«e Edutação. e RiTA
SOUSA COSTA ProdüTOra Bacabal IMAJ. 30/03/2071

EXTRATO DE CONTRATO N» UOlOt'51/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 6/2C21

Retriira se o Upo de iKiiaçác da repwdRcaçAc ao avno oe hcriação da tOMAOa
r<l UiLCOS. Nt OOii/2D2) «CPt pubkadc no E^airO ONTial da Ut^ão FAMEM no dii 18 de

* * ; de 2021. e r>o Portal da Transpaterv>a do MuntípK) no ó-a 31 de Junho de 2021 A
*  Mi.rorai de Csi^e tu MA 4ua»eT ca Comíisio Perrrai^r>ie de L<itaç6e>.
-E.i oul^iCO para ,onhe<6Avr>io dos inirreSáAdos du* *eaLtai4 no d*a OS/07/7021 AS

a 30 HORAS SolaUo na modahdane TOMADA Dt PREvOS. ONO€ SE. *do bpo MENOR
fREÇO CL08A1‘. SuBSUTUJ SE PtlO TERMO dO Cipd A*£NOR PRÍÇO POR lOTf

EslreTb*MA, 22 dc junhu Oe 2071.
RONiLSCN SitVA SOARES

Pregoe«ro
PREFEITURA MUNICIPAL OE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N« 17/2021 ● SRP

EXnUTO DO CONTRATO n* HOlOJ-Sl/2021. CP «♦ 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DL EDUCAÇÃO DE BACA&U/MA e RJTL ERiCA ARAüJO OA SIIVA OBlETO
Fomecimenio de Gêneros A>*n>entkos da Agncultuta Famii.a* para Aiir-^enf^ao r&coiar
VAIOR. RS Í9 99S.90 DATA 0£ ASSiNATl^RA 30/03/2021. PRAZO iò assmalura ate
31/J2/2021 FC^TES D€ RECURSOS 02.04 Sec/ctar;a de Educaçêc, 12 3$I 0012 2073
MarineiHac ca Merenda Escolar: 3 3 90 3000 ● Matéria) de Consumo StóNATARlOS
ftOSIlDA AlVES DOS SANTOS ● SecreUna Monicical de íducaçãc, R'JU ERiCA ARAUIO OA
SjLVA - Produtora Bacabai {MA). 30/03/2021,

EXTKATO OE CONTRATO N* 110101-S2/2Ú21

EXTRATO DO CONTRATO 110101-S2/2021 CP n,» 001/2021, PARTES SíCRETARiA
NtUNiCIPAL Oi EDUCAÇÃO Dt BACABAL/MA e 'ERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BOROf S
OBJETO Fornecrmer)io de Géner» AiimeniiooE da Agncultura Famiiar pa'o AHrrvemaçao
EmoUt. \‘AlOf<: R$ 19.992.7S DATA Dt ASSINATURA: 30/03/2021. PRA20 da asunalura
ate 31/12/2021. FONTES K RECURSOS 02.04 ● Secretacia de Educação. 12.36L0012.2073

Marvjterção » Merenda 3.3.90.30 00 ● Materral de Corv^mo SIGNATARIOS
ROSkDA AlVES DOS SANTOS SeaetAna Murtcipa) de CdircaçâO, e TEREStNHA D£ JESUS
NASCIME.VTO BORGES ● Produtora. Bacabal ;ma|, 30/03/2071

EXTRATO OE CONTRATO N« U0101-S3/2021

MA iptru
I «jülifo o tOlTAl PREGÃO UUkONICO M 017/2021 SRP OBJETO AquJiiçãO d«
Krnerjs alimentícios destinados ã Alimontação Escolar dos alunos dos
'tugramas PNAC.PNAP.PNAt.EjA.MAlS EDUCAÇÃO.EDUCAÇÃO INIEGRAI I AU
1.1' e&coias/ciethcs dos POLOS >,ii t IH da 70NA RURAL corilonne planilha
.ifitMiü {especificando cada itRm suas espnctfitisç-^r tecnicas valor nulncionul
t- |●''^balagc^r
fu «to
S* cr OI Preço Por ite

Impe^atri; (MAl OBTENÇÃO DO EUITAl, O Edital e seus anevov eslSo
'(«'Ddsiç&â dos irMeressados. no noiánu das Odh as 18h, na Comissão

i'i«rr\anento .1c L.citação CPl. siruada no Rua Urbano Sanios. n* 16S7. BA«rro
..iia, Impcralrir (MA), para consulta graluita, podendo s«r obtido através do

s T. www.^mperatrit ma Rov br/licitacoes e www rov br/compras. ou mediante
{.DR^mento no valor dc RS 20,00 {vinte reaisj. a ser recolhido at'aves de
Documento de Arrncadação Murucioal
Pl.incjanrenlo, Forenda e Gcstlo 0'ÇAm«.'Miarij),

A Comi^sSo Permanente de liciiaçio de ^mperalru

seus resoeçirvc» quanuiativos po' pronramj), abekuikA' 07 de
il» ZOZl ã. lOh'5 Mcc hurjsl COOlOO UA6Q- 4‘-í204, IIPO OE UOIAÇAO:

lN-fORF/4(;0E' Biiê Uíbí.ci Scimov, n* 16SF. B.iico
ar«i

DAM (enuiido pela Secreunx de

EXTRATO OO CONTRATO n« n0101«53/702l CP n,* 001/2021 PARTES: StCRETARiA
MüN<tPAL Oi EDUCAÇÃO DE BACABAL A e TtREZiNKA MOAAtS DOS SANTOS OÔIfcTO
Fornecicnento de Gêneros AXmertk.os da AftiCMÍiuta Famil ar para Alincnioção Esce/ar
VMOa RS 19 992,75 DATA OE ASSINATURA' 30/03/2021. PRAZO da asvnatu/a uU'
3Í.'i2/2C21 FONTtS OE RECURSOS 02 04 Secrelona de Educação, 12.361 .W12 7023
Manutenção ra Merenda ÍSCOUr; 3,3 90 30 00 Maiena! de Consumo SsONAlÁRlOS
ROSIlOA ALVES DOS SANTOS -Secfetãria Mur>.tipei de Educação, e tirez NHA MORAIS
DOS SAJ410S Produtora Bacabal íMA), 30.^3/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101>S4/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101 S4/2021. C» n* 001/2021 PAftTtS SECRETARiA
MUNIOPAL DE EDUCAÇÃO 0€ BACABAL/AfA e TKAIANE OE SOUSA DOS SANTOS OBJEIO
forneomento de Gêneros AJimentK O^ da A^neuftura Fan»; ar pora ALmeniaçSu EscoJar
VALOR RS 19.997, DATA Ot ASSINATURA. 30/03/2021. PRA2C; da as..iriat(;ra aiê
31/12/2021. FONTtS Ot RECURSOS 02 04 Secrelana dc Educação. 12.36l.OOl2 2023 ●
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3 90 30.00 * Malcaai dc Consumo. SJONAIÃRIOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mun^jpal de Edutação, TmAIANE DE SOUSA OOS
SA.\TOS ● Produiora. Bacabal (MA). 30/03/2021.

O AIAN L PEPEIRA GOMÍ.S
PreKOr^ira

IÇP227 (●m 'i>w «n. ..1/ a«^*4fC/mc e«(<ic Me